

HEDEF ApS

Nørre Farimagsgade 35, st tv
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Roja Newroz Dogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEDEF ApS

Nørre Farimagsgade 35, st tv

1364 København K

Telefonnummer: 26284704

CVR-nr: 36502738

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udførelse af bogføring, revision og regnskabsmæssige opgaver for mindre selvstændige erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 8.529 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 108.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		184.720	228.241
Administrationsomkostninger		-169.613	-157.671
Resultat af ordinær primær drift		15.107	70.570
Andre finansielle indtægter		0	100
Øvrige finansielle omkostninger		-91	0
Ordinært resultat før skat		15.016	70.670
Skat af årets resultat	1	-6.487	-20.202
Årets resultat		8.529	50.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.529	
I alt		8.529	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		46.000	60.071
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.000	60.071
Anlægsaktiver i alt		46.000	60.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.199	137.660
Udskudte skatteaktiver		3.596	4.795
Andre tilgodehavender		13.288	0
Tilgodehavender i alt		113.083	142.455
Likvide beholdninger		58.608	41.083
Omsætningsaktiver i alt		171.691	183.538
Aktiver i alt		217.691	243.609

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		8.164	49.635
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		108.164	149.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.723	5.063
Skyldig selskabsskat		0	18.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.804	70.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.527	93.974
Gældsforpligtelser i alt		109.527	93.974
Passiver i alt		217.691	243.609

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	49.635	50.000	149.635
Udbytte	0	0	-50.000	50.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	0	8.529	0	8.529
Egenkapital, ultimo	50.000	0	8.164	50.000	108.164

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.288	18.168
Ændring af udskudt skat	1.199	1.598
Effekt af ændring i skatteprocent	0	436
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	6.486	20.202

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bdr. Dogan Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.